
Poul Grønvall Petersen Holding ApS

CVR-nr.: 14564594

Strandlystvej 24
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Poul Grønvall Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Poul Grønvall Petersen Holding ApS
Strandlystvej 24
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 14564594
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af forrentning af selskabets egenkapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 27.737 i underskud er tilfredsstillende, og en forringelse på kr. 3.297.494 i forhold til 2021/2022, der resulterede i et overskud på kr. 3.269.757.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som væsentlig påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	90.900
Bruttoresultat		0	90.900
Personaleomkostninger	1	0	-79.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	4.105.025
Andre driftsomkostninger		-16.142	-30.243
Resultat af ordinær primær drift		-16.142	4.085.962
Andre finansielle indtægter		4.917	9
Øvrige finansielle omkostninger		-16.512	-12.246
Ordinært resultat før skat		-27.737	4.073.725
Skat af årets resultat	3	0	-803.968
Årets resultat		-27.737	3.269.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-145.537	3.155.357
I alt		-27.737	3.269.757

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		5.144	6.592.947
Tilgodehavender i alt		5.144	6.592.947
Likvide beholdninger		3.955.982	39.565
Omsætningsaktiver i alt		3.961.126	6.632.512
AKTIVER I ALT		3.961.126	6.632.512

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.013.863	3.159.400
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		3.331.663	3.473.800
Skyldig selskabsskat		0	803.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		614.463	2.342.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.463	3.158.712
Gældsforpligtelser i alt		629.463	3.158.712
PASSIVER I ALT		3.961.126	6.632.512

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.159.400	114.400	3.473.800
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-145.537	117.800	-27.737
Egenkapital, ultimo	200.000	3.013.863	117.800	3.331.663

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	0	89.716
Andre omkostninger til social sikring	0	2.051
Regulering af skyldige beregnede feriepenge	0	-12.047
	0	79.720

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Avance ved salg af goodwill	0	-4.000.000
Avance ved salg af rettigheder	0	-105.025
	0	-4.105.025

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	803.968
	0	803.968

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Grønvall Petersen, Strandlystvej 24, 3600 Frederikssund.